
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego
z dnia 5 lutego 2026 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wydanie decyzji o 
przekazaniu trwałego zarządu

Na podstawie art. 48 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717 

i poz. 1881, z 2025 r. poz. 1077 i poz. 1080)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi na złożenie 

wniosku o wydanie decyzji o przekazaniu, na rzecz Szkoły Policji Ruchu Drogowego 

w Sieradzu, trwałego zarządu przysługującego Komendzie Wojewódzkiej Policji 

w Łodzi do części nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Sieradzu, ul. Gen. 

Władysława Sikorskiego 2, w obrębie 15, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 5269/7 o pow. 5,4113 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Sieradzu, 

VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW 

Nr SR1S/00012587/9.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2026-02-05T19:05:57+0000
	Dorota Helena Ryl




